
 

1/5     Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 

   

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  
PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI 
REALIZACI STAVBY 

Název zakázky: „Oprava nástupišť v žst. Rumburk a žst. Jedlová“ 

Číslo registru VZ: 65020157 

číslo smlouvy Objednatele: E650-S-2772/2020, č.j. 16979/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

číslo smlouvy Zhotovitele: 09/2020 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 

Objednatel: Správa železnic, státní organizace 

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 

                              

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem,  
zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky Oblastního 
ředitelství Ústí nad Labem 

 

Adresa pro doručování písemností v listinné a elektronické podobě: 
Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad 
Labem 

ePodatelnaORNUL@spravazeleznic.cz 

 

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné a elektronické 
podobě: 
Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 

Zhotovitel: PRISTA s.r.o. 

se sídlem: Hviezdoslavova 614/16, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 06760163, DIČ: CZ06760163 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 40937 

bank. spojení: xxx 

 

zastoupena Michalem Černým, DiS., jednatelem společnosti 
 

Korespondenční adresa: Hviezdoslavova 614/16, Střekov, 400 03 Ústí nad 

Labem 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

 



2/5    

 

Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem                 

„Oprava nástupišť v žst. Rumburk a žst. Jedlová“, ev. č. veřejné zakázky v registru 

veřejných zakázek: 65020157 uzavřely dne 22. 07. 2020 Smlouvu o dílo a následně 
uzavřely Dodatek č. 1 dne 17. 08. 2020 a Dodatek č. 2 dne 29. 01. 2021 (dále jen 
„Smlouva o dílo“). 

1.2. Smluvní strany ve smyslu článku 5.4. Smlouvy o dílo, se dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek“). 

 

Předmět dodatku  

2.1. Tímto dodatkem se ruší znění přílohy č. 4 Smlouvy o dílo (Harmonogram plnění) a přílohy 
č. 5 Smlouvy o dílo (Oprávněné osoby) platné k datu podpisu Smlouvy o dílo a nahrazuje 

se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku.  

 

 Zdůvodnění:  

Ke změně harmonogramu plnění, 4. dílčí etapy, dochází z důvodu, že Drážní úřad 
nedokázal doručit všem dotčeným osobám a právním subjektům zahájení stavebního 
řízení k jejich vyjádření ve lhůtě 30 dnů. Stavební povolení s nabytím právní moci tak 

bylo vydáno později. 
Ke změně Oprávněné osoby za Objednatele dochází z důvodu změny jména osoby ve 
věcech smluvních. 
 

Závěrečná ujednání  

3.1.  Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají 
v platnosti beze změn. 

3.2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení pro Objednatele a 

jedno vyhotovení pro Zhotovitele. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 

Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 
3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho níže připojují své podpisy. 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Harmonogram plnění (příloha č. 4 Smlouvy o dílo) 

Příloha č. 2: Oprávněné osoby (příloha č. 5 Smlouvy o dílo) 
 

 

   

V Ústí nad Labem dne 13. 09. 2021   V Ústí nad Labem dne 10. 09. 2021 

 

 

 

 

 

 

………………………………………    …………………………………… 

Objednatel       Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Michal Černý, DiS. 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  jednatel společnosti 
Správa železnic, státní organizace   PRISTA s.r.o. 

    



3/5    

 

  

Příloha č. 1 

Harmonogram plnění (příloha č. 4 Smlouvy o dílo) 

 

Část Díla Předpokládaný termín 
plnění 

(předpokládaný termín pro 
předání Díla)  

Popis činností 

Zahájení prací ihned po nabytí účinnosti 
Smlouvy 

- 

1. etapa do 1 měsíce od účinnosti 
smlouvy 

Informační schůzka 

2. etapa do 31. 12. 2020 Projekt k připomínkování 

3. etapa do 19. 2. 2021 Projekt se zapracovanými 
připomínkami ke stavebnímu 
povolení 

4. etapa do 15. 09. 2021 Stavební povolení v PM  

5. etapa předpoklad realizace 
stavby v průběhu roku 
2022 dle MPV 

Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavby, Zhotovitel se 

zavazuje provádět autorský 
dozor ode dne zahájení realizace 
stavby 

Termín dokončení Díla do 30. 11. 2022 Po ukončení přejímacího řízení 
Stavby a předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o výkonu 
autorského dozoru projektanta) 
– bližší určení podmínek 
dokončení viz příloha č. 
2c_Zvláštní technické podmínky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4/5    

 

Příloha č. 2 

Oprávněné osoby (příloha č. 5 Smlouvy o dílo) 

Za Objednatele: 

 ve věcech smluvních 

      (mimo podpis této smlouvy a případných dodatků) 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 ve věcech technických (TDS): 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Za Zhotovitele: 

 ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xx 

E-mail xxx 



5/5    

 

Telefon xxx 

 vedoucí projektu/týmu:  

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:  

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 geotechnik:  

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání smluvního charakteru bez oprávnění uzavírat Smlouvu. 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a 
úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1972139

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: db9a7385-2752-4caa-b10a-23bf749efaab

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika PETRÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.09.2021 13:40:00


		2021-09-13T11:42:58+0000




